
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°02~ DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR BEATRIZ LETTIERI DORNELAS FINOTTI,
matrícula nO 19.588, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar
do deputado Rôney Nemer. (LP).

2 - NOMEAR ANDRIASE PINHEIRO FERREIRA para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Rôney
Nemer. (LP).

3- EXONERAR EVERTON DOS REIS FERREIRA, matrícula nO
18.884, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar do
deputado Rôney Nemer, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-02, no referido gabinete. (LP).

4- EXONERAR MARIA DE FÁTIMA LOPES DE OLIVEIRA, matrícula
nO 19.556, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do
deputado Rôney Nemer, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-Ol, no Bloco dos Partidos PMDB, PSL, PTC, PT do B e PPL. (LP).

5- EXONERAR ADRIANO AUGU TO SILVA, matrícula nO 18.304, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do Bloco do Partidos PMDB, PSL, PTC, PT do B e
PPL, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Ca go Especial de Gabinete, CL-04, no
gabinete parlamentar do deputado Rôney Ne (LP).

2 de janeiro de 2012


